Ejercicio Fecha2025 15/04/2025

Doc. Principal N° NUP:3/2025 Contenedor N° EXP:101740/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de vigilancia Residencias Tandil-Período 01/01-31/12/2025En concepto de

Importe $ 25.671.600,00

Son pesos veinticinco millones seiscientos setenta  y un mil seiscientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Servicio de vigilancia Residencias Tandil-Período 01/01-31/12/2025

03/01/2025 A.0001.009.003.000.11.01.00.00.51.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 23.960.160,00

Servicio de vigilancia Residencias Tandil-Período 01/01-31/12/2025